AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

der Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
1 7  Laufteam Boot Performance Herren-Team 1 02:00:22 69

Heinz Schilcher Julian Zenke Fabian Zwerger Markus Niggl

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:39 0:01:39 41 18:11:14 0:01:39
2 17:03:13 0:01:34 42 18:13:02 0:01:48
3 17:04:57 0:01:44 43 18:14:56 0:01:54
4 17:06:35 0:01:38 44 18:16:40 0:01:44
5 17:08:15 0:01:40 45 18:18:20 0:01:40
6 17:09:59 0:01:44 46 18:20:02 0:01:42
7 17:11:46 0:01:47 47 18:21:55 0:01:53
8 17:13:28 0:01:42 48 18:23:36 0:01:41
9 17:15:09 0:01:41 49 18:25:15 0:01:39
10 17:16:55 0:01:46 50 18:27:01 0:01:46
1 17:18:47 0:01:52 51 18:28:55 0:01:54
12 17:20:27 0:01:40 52 18:30:38 0:01:43
13 17:22:08 0:01:41 53 18:32:20 0:01:42
14 17:23:52 0:01:44 54 18:34:06 0:01:46
15 17:25:46 0:01:54 55 18:36:01 0:01:55
16 17:27:28 0:01:42 56 18:37:45 0:01:44
17 17:29:09 0:01:41 57 18:39:26 0:01:41
18 17:30:49 0:01:40 58 18:41:11 0:01:45
19 17:32:42 0:01:53 59 18:43:05 0:01:54
20 17:34:23 0:01:41 60 18:44:49 0:01:44
21 17:36:05 0:01:42 61 18:46:28 0:01:39
22 17:37:52 0:01:47 62 18:48:12 0:01:44
23 17:39:45 0:01:53 63 18:50:07 0:01:55
24 17:41:29 0:01:44 64 18:51:50 0:01:43
25 17:43:09 0:01:40 65 18:53:30 0:01:40
26 17:44:58 0:01:49 66 18:55:13 0:01:43
27 17:46:51 0:01:53 67 18:57:06 0:01:53
28 17:48:34 0:01:43 68 18:58:45 0:01:39
29 17:50:16 0:01:42 69 19:00:22 0:01:37
30 17:52:00 0:01:44 70
31 17:53:54 0:01:54 4l
32 17:55:35 0:01:41 72
33 17:57:18 0:01:43 73
34 17:59:04 0:01:46 74
35 18:00:55 0:01:51 75
36 18:02:39 0:01:44 76
37 18:04:19 0:01:40 77
38 18:06:01 0:01:42 78
39 18:07:54 0:01:53 79
40 18:09:35 0:01:41 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

der Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
2 14  Team Hirschvogel 1 Mixed-Team 1 01:59:32 56

Oliver Maurer Claudia Frick Georg Lang Otto Fischer

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:48 0:01:48 41 18:26:46 0:02:02
2 17:03:59 0:02:11 42 18:29:06 0:02:20
3 17:05:51 0:01:52 43 18:31:11 0:02:05
4 17:07:58 0:02:07 44 18:33:26 0:02:15
5 17:09:58 0:02:00 45 18:35:27 0:02:01
6 17:12:14 0:02:16 46 18:37:49 0:02:22
7 17:14:07 0:01:53 47 18:39:54 0:02:05
8 17:16:18 0:02:11 48 18:42:08 0:02:14
9 17:18:15 0:01:57 49 18:44:10 0:02:02
10 17:20:32 0:02:17 50 18:46:32 0:02:22
1 17:22:29 0:01:57 51 18:48:37 0:02:05
12 17:24:43 0:02:14 52 18:50:54 0:02:17
13 17:26:45 0:02:02 53 18:52:53 0:01:59
14 17:29:07 0:02:22 54 18:55:12 0:02:19
15 17:31:05 0:01:58 55 18:57:14 0:02:02
16 17:33:18 0:02:13 56 18:59:32 0:02:18
17 17:35:16 0:01:58 57
18 17:37:32 0:02:16 58
19 17:39:29 0:01:57 59
20 17:41:41 0:02:12 60
21 17:43:42 0:02:01 61
22 17:46:03 0:02:21 62
23 17:48:05 0:02:02 63
24 17:50:15 0:02:10 64
25 17:52:18 0:02:03 65
26 17:54:40 0:02:22 66
27 17:56:42 0:02:02 67
28 17:58:54 0:02:12 68
29 18:00:56 0:02:02 69
30 18:03:17 0:02:21 70
31 18:05:19 0:02:02 71
32 18:07:29 0:02:10 72
33 18:09:32 0:02:03 73
34 18:11:52 0:02:20 74
35 18:13:53 0:02:01 75
36 18:16:06 0:02:13 76
37 18:18:06 0:02:00 7
38 18:20:26 0:02:20 78
39 18:22:29 0:02:03 79
40 18:24:44 0:02:15 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

der Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
3 15  Team Hirschvogel 2 Herren-Team 2 02:00:52 53

Max Maurer Michael Neckermann Stefan Schrader Stefan Lube

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:50 0:01:50 41 18:33:00 0:02:18
2 17:03:57 0:02:07 42 18:35:15 0:02:15
3 17:05:56 0:01:59 43 18:37:50 0:02:35
4 17:08:12 0:02:16 44 18:40:00 0:02:10
5 17:10:23 0:02:11 45 18:42:25 0:02:25
6 17:12:46 0:02:23 46 18:44:42 0:02:17
7 17:15:07 0:02:21 47 18:47:18 0:02:36
8 17:17:14 0:02:07 48 18:49:27 0:02:09
9 17:19:22 0:02:08 49 18:51:49 0:02:22
10 17:21:44 0:02:22 50 18:54:07 0:02:18
1" 17:24:02 0:02:18 51 18:56:35 0:02:28
12 17:26:06 0:02:04 52 18:58:43 0:02:08
13 17:28:24 0:02:18 53 19:00:52 0:02:09
14 17:30:46 0:02:22 54
15 17:33:09 0:02:23 55
16 17:35:17 0:02:08 56
17 17:37:29 0:02:12 57
18 17:39:45 0:02:16 58
19 17:42:11 0:02:26 59
20 17:44:21 0:02:10 60
21 17:46:39 0:02:18 61
22 17:48:58 0:02:19 62
23 17:51:21 0:02:23 63
24 17:53:28 0:02:07 64
25 17:55:44 0:02:16 65
26 17:58:03 0:02:19 66
27 18:00:28 0:02:25 67
28 18:02:36 0:02:08 68
29 18:04:52 0:02:16 69
30 18:07:19 0:02:27 70
31 18:09:49 0:02:30 71
32 18:11:56 0:02:07 72
33 18:14:15 0:02:19 73
34 18:16:38 0:02:23 74
35 18:19:04 0:02:26 75
36 18:21:13 0:02:09 76
37 18:23:33 0:02:20 77
38 18:25:58 0:02:25 78
39 18:28:27 0:02:29 79
40 18:30:42 0:02:15 80

Schongau, 20. April 2014 Seite 3 © 2012 - timing and results by abavent - www.abavent.com



AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
4 3  Team Raiffeisenbank Pfaffenwinkel 2 Mixed-Team 2 02:01:34 5

Thomas Landes Martin Stechele Regina Wihr Maria Muck

Rundenzeit

Durchlauf

Rundenzeit

Durchlauf

1 17:01:52
2 17:03:59
3 17:06:19
4 17:08:23
5 17:10:43
6 17:13:06
7 17:15:51
8 17:18:44
9 17:21:29
10 17:24:17
11 17:26:23
12 17:28:45
13 17:31:35
14 17:34:22
15 17:36:55
16 17:39:43
17 17:41:54
18 17:44:14
19 17:46:25
20 17:48:41
21 17:51:11
22 17:53:40
23 17:55:44
24 17:57:45
25 18:00:16
26 18:02:44
27 18:05:04
28 18:07:10
29 18:09:42
30 18:12:08
31 18:14:27
32 18:16:33
33 18:19:07
34 18:21:32
35 18:23:47
36 18:25:52
37 18:28:31
38 18:30:58
39 18:33:14
40 18:35:20
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0:01:52
0:02:07
0:02:20
0:02:04
0:02:20
0:02:23
0:02:45
0:02:53
0:02:45
0:02:48
0:02:06
0:02:22
0:02:50
0:02:47
0:02:33
0:02:48
0:02:11
0:02:20
0:02:11
0:02:16
0:02:30
0:02:29
0:02:04
0:02:01
0:02:31
0:02:28
0:02:20
0:02:06
0:02:32
0:02:26
0:02:19
0:02:06
0:02:34
0:02:25
0:02:15
0:02:05
0:02:39
0:02:27
0:02:16
0:02:06

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80

18:37:53
18:40:22
18:42:36
18:44:44
18:47:22
18:49:49
18:52:05
18:54:12
18:56:42
18:59:07
19:01:34
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0:02:33
0:02:29
0:02:14
0:02:08
0:02:38
0:02:27
0:02:16
0:02:07
0:02:30
0:02:25
0:02:27
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
5 16  Mercedes Resch Herren-Team 3 02:00:07 49

Albert Jehle Krenar Kamberi Harald Schmidt Sven Kuhn

Rundenzeit

Durchlauf

Rundenzeit

Durchlauf

1 17:02:35
2 17:05:10
3 17:.07:44
4 17:10:17
5 17:12:48
6 17:15:19
7 17:17:51
8 17:20:25
9 17:23:01
10 17:25:13
11 17:27:37
12 17:30:11
13 17:32:45
14 17:35:19
15 17:37:27
16 17:39:57
17 17:42:35
18 17:45:08
19 17:47:41
20 17:50:12
21 17:52:42
22 17:55:10
23 17:57:39
24 17:59:58
25 18:02:30
26 18:04:55
27 18:07:16
28 18:09:42
29 18:12:04
30 18:14:29
31 18:16:49
32 18:19:11
33 18:21:31
34 18:23:58
35 18:26:17
36 18:28:41
37 18:31:01
38 18:33:25
39 18:35:50
40 18:38:19
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0:02:35
0:02:35
0:02:34
0:02:33
0:02:31
0:02:31
0:02:32
0:02:34
0:02:36
0:02:12
0:02:24
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:08
0:02:30
0:02:38
0:02:33
0:02:33
0:02:31
0:02:30
0:02:28
0:02:29
0:02:19
0:02:32
0:02:25
0:02:21
0:02:26
0:02:22
0:02:25
0:02:20
0:02:22
0:02:20
0:02:27
0:02:19
0:02:24
0:02:20
0:02:24
0:02:25
0:02:29

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80

18:40:42
18:43:08
18:45:32
18:47:59
18:50:29
18:53:06
18:55:23
18:57:46
19:00:07
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0:02:23
0:02:26
0:02:24
0:02:27
0:02:30
0:02:36
0:02:18
0:02:23
0:02:21
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

der Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
6 10  Ladies GETFIT 3 Damen-Team 1 02:00:24 48

Kristin Maintz Jasmin Jaser Melanie Melber Eva Brenauer

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:58 0:01:58 41 18:42:34 0:02:35
2 17:04:14 0:02:16 42 18:45:19 0:02:45
3 17:06:43 0:02:29 43 18:48:02 0:02:43
4 17:09:06 0:02:23 44 18:50:27 0:02:25
5 17:11:26 0:02:20 45 18:52:50 0:02:23
6 17:14:.07 0:02:41 46 18:55:24 0:02:34
7 17:16:40 0:02:33 47 18:58:01 0:02:37
8 17:19:07 0:02:27 48 19:00:24 0:02:23
9 17:21:40 0:02:33 49
10 17:24:22 0:02:42 50
1" 17:26:55 0:02:33 51
12 17:29:20 0:02:25 52
13 17:31:44 0:02:24 53
14 17:34:21 0:02:37 54
15 17:36:52 0:02:31 55
16 17:39:19 0:02:27 56
17 17:41:40 0:02:21 57
18 17:44:15 0:02:35 58
19 17:46:52 0:02:37 59
20 17:49:17 0:02:25 60
21 17:51:36 0:02:19 61
22 17:54:09 0:02:33 62
23 17:56:44 0:02:35 63
24 17:59:04 0:02:20 64
25 18:01:30 0:02:26 65
26 18:04:15 0:02:45 66
27 18:06:53 0:02:38 67
28 18:09:12 0:02:19 68
29 18:11:41 0:02:29 69
30 18:14:25 0:02:44 70
31 18:17:05 0:02:40 71
32 18:19:35 0:02:30 72
33 18:22:00 0:02:25 73
34 18:24:40 0:02:40 74
35 18:27:21 0:02:41 75
36 18:29:49 0:02:28 76
37 18:32:15 0:02:26 77
38 18:34:47 0:02:32 78
39 18:37:26 0:02:39 79
40 18:39:59 0:02:33 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

der Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
7 9  Ladies GET FIT 2 Damen-Team 2 02:00:22 45

Alexandra Lindner Hilda Bickl Nicole Mundigl Regina Heiber

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit

1 17:02:18 0:02:18 41 18:50:13 0:02:44

2 17:04:52 0:02:34 42 18:52:45 0:02:32

3 17:07:29 0:02:37 43 18:55:18 0:02:33

4 17:10:06 0:02:37 44 18:57:56 0:02:38

5 17:12:47 0:02:41 45 19:00:22 0:02:26
6 17:15:30 0:02:43 46
7 17:18:14 0:02:44 47
8 17:21:07 0:02:53 48
9 17:23:39 0:02:32 49
10 17:26:16 0:02:37 50
1" 17:29:17 0:03:01 51
12 17:32:31 0:03:14 52
13 17:35:00 0:02:29 53
14 17:37:38 0:02:38 54
15 17:40:14 0:02:36 55
16 17:42:53 0:02:39 56
17 17:45:32 0:02:39 57
18 17:48:26 0:02:54 58
19 17:50:59 0:02:33 59
20 17:53:41 0:02:42 60
21 17:56:26 0:02:45 61
22 17:59:07 0:02:41 62
23 18:01:45 0:02:38 63
24 18:04:43 0:02:58 64
25 18:07:20 0:02:37 65
26 18:10:05 0:02:45 66
27 18:12:39 0:02:34 67
28 18:15:22 0:02:43 68
29 18:17:59 0:02:37 69
30 18:20:46 0:02:47 70
31 18:23:30 0:02:44 71
32 18:26:15 0:02:45 72
33 18:28:48 0:02:33 73
34 18:31:24 0:02:36 74
35 18:34:08 0:02:44 75
36 18:36:41 0:02:33 76
37 18:39:35 0:02:54 7
38 18:42:16 0:02:41 78
39 18:44:50 0:02:34 79
40 18:47:29 0:02:39 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

der Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
8 12 Ladies GETFIT 5 Damen-Team 3 02:00:47 45

Birte Stalljann Sandra Schuhbeck Christine Geiger Sarah Gratz

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit

1 17:02:33 0:02:33 41 18:50:22 0:02:47

2 17:05:25 0:02:52 42 18:53:10 0:02:48

3 17:07:41 0:02:16 43 18:55:25 0:02:15

4 17:10:02 0:02:21 44 18:58:31 0:03:06

5 17:12:25 0:02:23 45 19:00:47 0:02:16
6 17:15:18 0:02:53 46
7 17:17:43 0:02:25 47
8 17:20:22 0:02:39 48
9 17:23:09 0:02:47 49
10 17:26:02 0:02:53 50
1" 17:28:17 0:02:15 51
12 17:30:52 0:02:35 52
13 17:33:19 0:02:27 53
14 17:35:57 0:02:38 54
15 17:38:07 0:02:10 55
16 17:41:00 0:02:53 56
17 17:43:34 0:02:34 57
18 17:46:24 0:02:50 58
19 17:48:38 0:02:14 59
20 17:51:44 0:03:06 60
21 17:54:21 0:02:37 61
22 17:57:12 0:02:51 62
23 17:59:29 0:02:17 63
24 18:02:49 0:03:20 64
25 18:05:26 0:02:37 65
26 18:08:21 0:02:55 66
27 18:10:51 0:02:30 67
28 18:14:13 0:03:22 68
29 18:16:52 0:02:39 69
30 18:19:41 0:02:49 70
31 18:22:01 0:02:20 71
32 18:25:25 0:03:24 72
33 18:28:01 0:02:36 73
34 18:31:00 0:02:59 74
35 18:33:21 0:02:21 75
36 18:36:27 0:03:06 76
37 18:39:07 0:02:40 77
38 18:42:09 0:03:02 78
39 18:44:26 0:02:17 79
40 18:47:35 0:03:09 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
9 13  Ladies GETFIT 6 Damen-Team 4 02:01:03 41
Alicia Kammerer Jenny Kammerer Angi Franz Eva-Maria Schuster
Runde Durchlauf Rundenzeit Rd. Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:35 0:02:35 41 19:01:03 0:03:04
2 17:05:11 0:02:36 42
3 17:07:41 0:02:30 43
4 17:10:01 0:02:20 44
5 17:12:42 0:02:41 45
6 17:15:30 0:02:48 46
7 17:18:15 0:02:45 47
8 17:20:46 0:02:31 48
9 17:24:00 0:03:14 49
10 17:26:52 0:02:52 50
1" 17:29:48 0:02:56 51
12 17:32:28 0:02:40 52
13 17:35:35 0:03:07 53
14 17:38:30 0:02:55 54
15 17:41:40 0:03:10 55
16 17:44:30 0:02:50 56
17 17:47:35 0:03:05 57
18 17:50:36 0:03:01 58
19 17:53:52 0:03:16 59
20 17:56:53 0:03:01 60
21 17:59:52 0:02:59 61
22 18:02:48 0:02:56 62
23 18:05:53 0:03:05 63
24 18:08:52 0:02:59 64
25 18:11:49 0:02:57 65
26 18:15:00 0:03:11 66
27 18:18:19 0:03:19 67
28 18:21:15 0:02:56 68
29 18:24:10 0:02:55 69
30 18:27:18 0:03:08 70
31 18:30:42 0:03:24 71
32 18:33:45 0:03:03 72
33 18:36:46 0:03:01 73
34 18:39:53 0:03:07 74
35 18:42:53 0:03:00 75
36 18:46:07 0:03:14 76
37 18:49:12 0:03:05 77
38 18:51:56 0:02:44 78
39 18:54:59 0:03:03 79
40 18:57:59 0:03:00 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

der Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
10 11 Ladies GET FIT 4 Damen-Team 5 02:01:44 41

Claudia Wintersberger Jutta Schuhbeck Lorraine Fasselt Christine Waldhauser

Runde Durchlauf Rundenzeit Rd. Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:31 0:02:31 41 19:01:44 0:03:01
2 17:05:08 0:02:37 42
3 17:07:24 0:02:16 43
4 17:10:08 0:02:44 44
5 17:13:06 0:02:58 45
6 17:15:59 0:02:53 46
7 17:18:29 0:02:30 47
8 17:21:35 0:03:06 48
9 17:24:43 0:03:08 49

10 17:27:43 0:03:00 50
1" 17:30:25 0:02:42 51
12 17:33:34 0:03:09 52
13 17:36:40 0:03:06 53
14 17:40:11 0:03:31 54
15 17:42:40 0:02:29 55
16 17:45:48 0:03:08 56
17 17:48:48 0:03:00 57
18 17:52:17 0:03:29 58
19 17:54:55 0:02:38 59
20 17:58:06 0:03:11 60
21 18:01:17 0:03:11 61
22 18:04:38 0:03:21 62
23 18:07:11 0:02:33 63
24 18:10:30 0:03:19 64
25 18:13:44 0:03:14 65
26 18:16:55 0:03:11 66
27 18:19:42 0:02:47 67
28 18:22:57 0:03:15 68
29 18:26:11 0:03:14 69
30 18:29:17 0:03:06 70
31 18:31:52 0:02:35 71
32 18:35:11 0:03:19 72
33 18:38:24 0:03:13 73
34 18:41:26 0:03:02 74
35 18:44:10 0:02:44 75
36 18:47:20 0:03:10 76
37 18:50:30 0:03:10 7
38 18:53:24 0:02:54 78
39 18:55:45 0:02:21 79
40 18:58:43 0:02:58 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

der Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
11 5 AOKTeam2 Mixed-Team 3 02:00:57 40

Annette Wipfelder Robert Scharfl Silvester Neuner Sandra Schubert

Runde Durchlauf Rundenzeit Rd. Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:57 0:02:57 41
2 17:06:17 0:03:20 42
3 17:09:46 0:03:29 43
4 17:13:18 0:03:32 44
5 17:16:56 0:03:38 45
6 17:20:28 0:03:32 46
7 17:24:03 0:03:35 47
8 17:27:26 0:03:23 48
9 17:31:01 0:03:35 49

10 17:34:30 0:03:29 50
1" 17:37:51 0:03:21 51
12 17:41:17 0:03:26 52
13 17:44:51 0:03:34 53
14 17:48:22 0:03:31 54
15 17:51:43 0:03:21 55
16 17:54:20 0:02:37 56
17 17:57:08 0:02:48 57
18 17:59:56 0:02:48 58
19 18:02:47 0:02:51 59
20 18:05:31 0:02:44 60
21 18:08:24 0:02:53 61
22 18:11:14 0:02:50 62
23 18:14:04 0:02:50 63
24 18:16:56 0:02:52 64
25 18:19:32 0:02:36 65
26 18:21:59 0:02:27 66
27 18:24:36 0:02:37 67
28 18:27:33 0:02:57 68
29 18:30:43 0:03:10 69
30 18:33:21 0:02:38 70
31 18:35:57 0:02:36 71
32 18:38:39 0:02:42 72
33 18:41:28 0:02:49 73
34 18:44:16 0:02:48 74
35 18:47:00 0:02:44 75
36 18:50:06 0:03:06 76
37 18:52:52 0:02:46 77
38 18:55:36 0:02:44 78
39 18:58:21 0:02:45 79
40 19:00:57 0:02:36 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
12 8 Ladies GETFIT1 Damen-Team 6 02:01:02 38
Cornelia Braun Anna Hintereder Anna-Theresa Tinkl Sandra Schlegel
Runde Durchlauf Rundenzeit Rd. Durchlauf Rundenzeit
1 17:03:27 0:03:27 41
2 17:05:25 0:01:58 42
3 17:08:06 0:02:41 43
4 17:10:34 0:02:28 44
5 17:14:16 0:03:42 45
6 17:17:13 0:02:57 46
7 17:20:28 0:03:15 47
8 17:23:22 0:02:54 48
9 17:27:17 0:03:55 49
10 17:30:09 0:02:52 50
1" 17:33:17 0:03:08 51
12 17:36:05 0:02:48 52
13 17:40:04 0:03:59 53
14 17:43:.04 0:03:00 54
15 17:46:10 0:03:06 55
16 17:49:02 0:02:52 56
17 17:53:05 0:04:03 57
18 17:55:55 0:02:50 58
19 17:59:04 0:03:09 59
20 18:01:57 0:02:53 60
21 18:06:01 0:04:04 61
22 18:08:52 0:02:51 62
23 18:11:51 0:02:59 63
24 18:15:02 0:03:11 64
25 18:19:10 0:04:08 65
26 18:22:12 0:03:02 66
27 18:25:25 0:03:13 67
28 18:28:37 0:03:12 68
29 18:31:36 0:02:59 69
30 18:34:48 0:03:12 70
31 18:38:49 0:04:01 71
32 18:42:00 0:03:11 72
33 18:45:12 0:03:12 73
34 18:48:19 0:03:07 74
35 18:51:37 0:03:18 75
36 18:54:46 0:03:09 76
37 18:58:46 0:04:00 77
38 19:01:02 0:02:16 78
39 79
40 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
13 6 AOKTeam3 Mixed-Team 4 01:59:32 37
Marion Bissinger Armin Krombholz Manfred Neupfleger Dyonis Bittscheidt
Runde Durchlauf Rundenzeit Rd. Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:22 0:02:22 41
2 17:05:07 0:02:45 42
3 17:07:59 0:02:52 43
4 17:10:50 0:02:51 44
5 17:13:40 0:02:50 45
6 17:16:29 0:02:49 46
7 17:19:18 0:02:49 47
8 17:22:06 0:02:48 48
9 17:24:54 0:02:48 49
10 17:27:53 0:02:59 50
1" 17:31:00 0:03:07 51
12 17:34:10 0:03:10 52
13 17:37:28 0:03:18 53
14 17:40:44 0:03:16 54
15 17:44:02 0:03:18 55
16 17:47:19 0:03:17 56
17 17:50:34 0:03:15 57
18 17:53:48 0:03:14 58
19 17:56:57 0:03:09 59
20 18:00:10 0:03:13 60
21 18:03:30 0:03:20 61
22 18:07:27 0:03:57 62
23 18:11:32 0:04:05 63
24 18:15:45 0:04:13 64
25 18:19:58 0:04:13 65
26 18:24:12 0:04:14 66
27 18:27:33 0:03:21 67
28 18:30:44 0:03:11 68
29 18:33:54 0:03:10 69
30 18:37:11 0:03:17 70
31 18:40:28 0:03:17 71
32 18:43:45 0:03:17 72
33 18:47:08 0:03:23 73
34 18:50:26 0:03:18 74
35 18:53:38 0:03:12 75
36 18:56:42 0:03:04 76
37 18:59:32 0:02:50 77
38 78
39 79
40 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
14 2  Team Raiffeisenbank Pfaffenwinkel 1 Mixed-Team 5 01:59:52 37

Heinz Hornauer Bettina Hauserer Andreas Kégl Mario Lindauer

Runde Durchlauf Rundenzeit Rd. Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:48 0:02:48 41
2 17:05:55 0:03:07 42
3 17:09:09 0:03:14 43
4 17:12:24 0:03:15 44
5 17:15:42 0:03:18 45
6 17:19:06 0:03:24 46
7 17:22:45 0:03:39 47
8 17:26:27 0:03:42 48
9 17:29:51 0:03:24 49

10 17:32:48 0:02:57 50
1" 17:36:03 0:03:15 51
12 17:39:25 0:03:22 52
13 17:42:48 0:03:23 53
14 17:46:15 0:03:27 54
15 17:49:38 0:03:23 55
16 17:53:02 0:03:24 56
17 17:56:28 0:03:26 57
18 17:59:42 0:03:14 58
19 18:02:57 0:03:15 59
20 18:06:17 0:03:20 60
21 18:09:35 0:03:18 61
22 18:12:54 0:03:19 62
23 18:16:20 0:03:26 63
24 18:19:47 0:03:27 64
25 18:23:14 0:03:27 65
26 18:26:29 0:03:15 66
27 18:29:09 0:02:40 67
28 18:32:10 0:03:01 68
29 18:35:12 0:03:02 69
30 18:38:20 0:03:08 70
31 18:41:26 0:03:06 71
32 18:44:37 0:03:11 72
33 18:47:43 0:03:06 73
34 18:50:48 0:03:05 74
35 18:53:57 0:03:09 75
36 18:57:05 0:03:08 76
37 18:59:52 0:02:47 77
38 78
39 79
40 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

4er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
15 4 AOKTeam1 Mixed-Team 6 01:59:33 36
Ariane Stehmann Stephan Graf Hans Neuer Udo Nagelschmidt
Runde Durchlauf Rundenzeit Rd. Durchlauf Rundenzeit
1 17:03:40 0:03:40 41
2 17:07:18 0:03:38 42
3 17:11:05 0:03:47 43
4 17:14:58 0:03:53 44
5 17:18:52 0:03:54 45
6 17:22:45 0:03:53 46
7 17:26:27 0:03:42 47
8 17:29:54 0:03:27 48
9 17:33:08 0:03:14 49
10 17:36:19 0:03:11 50
1" 17:39:33 0:03:14 51
12 17:42:46 0:03:13 52
13 17:45:56 0:03:10 53
14 17:49:03 0:03:07 54
15 17:52:07 0:03:04 55
16 17:55:12 0:03:05 56
17 17:58:14 0:03:02 57
18 18:00:46 0:02:32 58
19 18:04:09 0:03:23 59
20 18:07:49 0:03:40 60
21 18:11:25 0:03:36 61
22 18:15:11 0:03:46 62
23 18:18:59 0:03:48 63
24 18:22:46 0:03:47 64
25 18:26:31 0:03:45 65
26 18:29:52 0:03:21 66
27 18:32:40 0:02:48 67
28 18:35:34 0:02:54 68
29 18:38:28 0:02:54 69
30 18:41:27 0:02:59 70
31 18:44:25 0:02:58 71
32 18:47:26 0:03:01 72
33 18:50:26 0:03:00 73
34 18:53:29 0:03:03 74
35 18:56:32 0:03:03 75
36 18:59:33 0:03:01 76
37 77
38 78
39 79
40 80
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